Obra

Quadra Poliesportiva com demarcagéo, alambrado e parque infatil

no Bairro Vila Pardal

ltem Descricao

1 Servigos Preliminares

2 Locacédo da obra

3 Terraplanagem/ Trabalhos em terra
4 Pisos

5 Alvenaria e divis@es

6 Revestimentos

7 Pintura

8 Alambrado/ Guarda-corpo

9 Equipamentos esportivos

10 Equipamento para parque infantil
11 Instalacéo eletrica

12 Limpeza Geral

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

DARLEN ALVES ’S

Bancos

SINAPI - 08/2023 -

Minas Gerais
SETOP - 08/2023 -
Minas Gerais

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa

100,00%
4.940,24

100,00%
12.371,47

100,00%
3.025,14

100,00%
186.148,52
100,00%
32.315,20
100,00%
9.379,44
100,00%
42.567,04
100,00%
24.883,00
100,00%
15.756,02
100%
12.182,52
100%
28.327,79

100,00%
7.927,82

ssinado de forma digital
or DARLEN ALVES

SANTOS:12191 1 SANTOS:12191198651

98651

Dados: 2024.02.19
14:52:51 -03'00'

Darlen Alves Santos

Engenheiro Civil CREA MG 250247/D

B.D.I. Encargos Sociais
28,3% Desonerado: embutido nos
precos unitario dos insumos
de méao de obra, de acordo
com as bases.
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
100,00%
4.940,24
100,00%
12.371,47
100,00%
3.025,14
40,00% 60,00%
74.459,41 111.689,11
50,00% 50,00%
16.157,60 16.157,60
60,00% 40,00%
5.627,66 3.751,78
40% 60%
15.070,53 22.605,79
70,00% 30,00%
17.418,10 7.464,90
100,00%
15.756,02
100%
14.237,09
30,00% 30,00% 40,00%
8.498,33 8.498,33 11.331,12
100,00%
7.927,82
24,96% 35,90% 17,04% 22,10%
94.796,26 136.345,05 R$ 64.728,52 R$ 83.954,38
24,96% 60,85% 77,90% 100,00%
94.796,26 231.141,31 R$ 295.869,83 379.824,20
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